

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ปริมาณงานที่จ้างเหมา และการคำนวณราคากลาง

งานก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟส.วังน้ำเย็น-ไฟตกบ้านวังน้ำเย็น ม.1 ต.วังน้ำเย็น อ.วังน้ำเย็น จ.สระแก้ว

อนุมัติที่ ก.1 วนย.(กป)1662/65 ลงวันที่ 24 ธ.ค.2565

หมายเลขงาน P-TDD02.4-G-WNND0.5220

ลำดับที่	ปริมาณงานที่จ้างเหมา			การคำนวณราคากลาง			
	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง (กรณี3)	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
	<b>แผนกหม้อแปลงภายนอก</b>						
18	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 250 เควีเอ.	1	เครื่อง	12,790	12,790.00	12,790.00	
19	เทคอนกรีตรอบโคนเสา คอร. 12 เมตร	0.75	ลบ.ม.	2,985	2,985.00	2,238.75	
20	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	2	ท่อน	230	230.00	460.00	
21	ติดตั้งเหล็กประกบคอน 30x6x760 มม.	2	ชุด	110	110.00	220.00	
22	ติดตั้งคอปเอาท์ 22 เควี.	3	ชุด	245	245.00	735.00	
23	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 เควี.	3	ชุด	135	135.00	405.00	
24	ติดตั้งแอลที.สวิทช์	6	ชุด	135	135.00	810.00	
25	ทำกราวด์	1	ชุด	470	470.00	470.00	
26	ติดตั้งอุปกรณ์ป้องกันลัดตัว TR202	3	ชุด	270	270.00	810.00	
27	ติดตั้ง COVER คอปเอาท์ 22 เควี.	3	ชุด	245	245.00	735.00	
	รวมเป็นเงิน					19,673.75	บาท
	<b>แผนกรื้อถอนแรงต่ำภายนอก</b>						
28	รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร	1	ต้น	1,037	1,037.00	1,037.00	
29	รื้อถอนแฉัก 2x200 มม.	24	ชุด	67	67.00	1,608.00	
30	รื้อถอนแฉัก 4x200 มม.	77	ชุด	67	67.00	5,159.00	
31	รื้อถอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50 ต.มม.	1.960	วงจร-กม.	1,515	1,515.00	2,969.40	
32	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	2.550	วงจร-กม.	1,515	1,515.00	3,863.25	
33	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 95 ต.มม.	2.550	วงจร-กม.	2,385	2,385.00	6,081.75	
	รวมเป็นเงิน					20,718.40	บาท
	<b>แผนกแรงต่ำภายนอก</b>						
34	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. 9 เมตร	1	ต้น	2,075	2,075.00	2,075.00	
35	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก ประกอบชุดยึดโยง	1	ชุด	2,485	2,485.00	2,485.00	
36	ติดตั้งแฉัก 2x200 มม.	24	ชุด	135	135.00	3,240.00	
37	ติดตั้งแฉัก 4x200 มม.	78	ชุด	135	135.00	10,530.00	
38	พาดสายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 95 ต.มม.	9.000	วงจร-กม.	4,415	4,415.00	39,735.00	
39	ติดตั้งปรีฟอร์ม ขนาด 50 ต.มม.	196	ชุด	135	135.00	26,460.00	
40	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	21	ชุด	125	125.00	2,625.00	
41	ทำกราวด์	7	ชุด	470	470.00	3,290.00	
	รวมเป็นเงิน					90,440.00	บาท
	รวม 41 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					145,915.15	บาท

(นายเชิดชัย กาสาวัง)  
พง.3 กฟส.วังน้ำเย็น